

AD Partner ApS

Skolegade 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 46 51 07

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018



Morten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AD Partner ApS Skolegade 24 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 36 46 51 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Morten Jensen, direktør Morten Ammentorp, direktør Lone Rømø, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Advokatpartnerselskabet Drachmann.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 304.255, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 364.255.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		392.500	400.000
Finansielle omkostninger		<u>-2.247</u>	<u>-1.734</u>
Resultat før skat		390.253	398.266
Skat af årets resultat		<u>-85.998</u>	<u>-87.758</u>
Årets resultat		<u>304.255</u>	<u>310.508</u>
Foreslået udbytte		<u>304.255</u>	<u>310.508</u>
		<u>304.255</u>	<u>310.508</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger		<u>13.128</u>	<u>63.266</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>413.128</u>	<u>463.266</u>
Aktiver i alt		<u>413.128</u>	<u>463.266</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		304.255	310.508
Egenkapital i alt	1	<u>364.255</u>	<u>370.508</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		41.998	87.758
Anden gæld		6.875	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>48.873</u>	<u>92.758</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.873</u>	<u>92.758</u>
Passiver i alt		<u>413.128</u>	<u>463.266</u>
Eventualposter m.v.	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	60.000	310.508	370.508
Betalt ordinært udbytte	0	-310.508	-310.508
Årets resultat	0	304.255	304.255
Egenkapital 31. december 2017	60.000	304.255	364.255

2 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Advokatpartnerselskabet Drachmann.